

Kód:

Stavba:Obnova bytového domu Osloboditeľov - 50

JKSO:

Miesto:obec Bystričany ; okr. Prievidza

KS:

Dátum:13.3.2025

Objednávateľ:

Obec Bystričany, Mirka Nešpora1/17, 972 45

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o. Ludanice

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			266 327,63
DPH základná znižená	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	23,00%	266 327,63	61 255,35
	Cena s DPH v EUR		327 582,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	0		
Stavba:	Obnova bytového domu Osloboditeľov - 50		
Miesto:	obec Bystričany ; okr. Prievidza	Dátum:	13.03.2025
Objednávateľ:	Obec Bystričany, Mirka Nešpora1/17, 972 45	Projektant:	BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná
Zhotoviteľ:	CRONSON s.r.o. Ludanice	Spracovateľ:	BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		266 327,63	327 582,98
A	Stavebné úpravy	266 327,63	327 582,98
A1	Zateplenie obvodového plášťa	98 373,98	121 000,00
A2	Rekonštrukcia strechy	48 274,80	59 378,00
A3	Výmena výplňových konštrukcií	45 915,22	56 475,72
A4	Obnova okapového chodníka	9 837,40	12 100,00
A5	Rekonštrukcia lodžií	31 411,91	38 636,65
A6	Bezbariérový vstup	19 380,77	23 838,35
A7	Iná modernizácia	6 792,12	8 354,31
A8	Elektroinštalácia	6 341,43	7 799,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Obnova bytového domu Osloboditeľov - 50

Objekt:

A - Stavebné úpravy

Časť:

A1 - Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:

Miesto: obec Bystričany, okr.: Prievidza

KS:

Dátum: 13.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bystričany, Mirka Nešpora 1/17, 972 45

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o. Ludanice

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

98 373,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	98 373,98	23,00%	22 626,02

Cena s DPH

v EUR

121 000,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova bytového domu Osloboditeľov - 50
Objekt: A - Stavebné úpravy
Časť: **A1 - Zateplenie obvodového plášťa**
Miesto: obec Bystričany, okr.: Prievidza
Objednávateľ: Obec Bystričany, Mirka Nešpora1/17, 972 45
Zhotoviteľ: CRONSON s.r.o. Ludanice

Dátum: 13.03.2025
Projektant: BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná
Spracovateľ: BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		98 373,98
HSV - Práce a dodávky HSV		87 286,67
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		65 689,19
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		12 748,11
99 - Presun hmôt HSV		8 849,37
PSV - Práce a dodávky PSV		11 087,31
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		1 589,43
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny		157,72
713 - Izolácie tepelné		98,05
762 - Konštrukcie tesárske		39,53
764 - Konštrukcie klampiarske		605,46
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		8 595,89
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení		1,23

ROZPOČET

Stavba: Obnova bytového domu Osloboditeľov - 50

Objekt: A - Stavebné úpravy

Časť: A1 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto: obec Bystričany, okr.: Prievidza

Objednávateľ: Obec Bystričany, Mirka Nešpora1/17, 972 45

Zhotoviteľ: CRONSON s.r.o. Ludanice

Dátum: 13.03.2025

Projektant: BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná

Spracovateľ: BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 98 373,98

D	HSV	Práce a dodávky HSV					87 286,67
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					65 689,19
1	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	128,742	2,02	260,06
2	K	622463351x	Vyspravenie zdegradovaného podkladu	m2	99,992	14,24	1 423,89
3	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	797,011	14,65	11 676,21
4	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	34,713	28,62	993,49
5	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	792,118	2,58	2 043,66
6	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	15,911	8,09	128,72
P	Poznámka k položke: B3 - Zhotovenie novej exteriérovej omietky						
7	K	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	60,714	35,35	2 146,24
P	Poznámka k položke: B2 - Vonkajšie zateplenie - ostenie, nadpražie, balkónové dosky (MINERÁLNA VLNA), hr:50 mm						
8	K	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	22,029	40,20	885,57
P	Poznámka k položke: B4 - Vonkajšie zateplenie - podbitie strechy (MINERÁLNA VLNA), hr:50 mm						
9	K	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	16,139	39,45	636,68
P	Poznámka k položke: C2 - Zateplenie lodžia, strieška nad vchodom - spodná hrana, zábradlie, čelo (MINERÁLNA VLNA), hr:50 mm						
10	K	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	3,418	46,93	160,41
P	Poznámka k položke: B5 - Vonkajšie zateplenie - obvodové konštrukcie (MINERÁLNA VLNA), hr:100 mm						
11	K	625250709.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 140 mm, skrutkovacie kotvy	m2	682,248	60,34	41 166,84
P	Poznámka k položke: B1 - Vonkajšie zateplenie - obvodové konštrukcie (MINERÁLNA VLNA), hr:140 mm						
12	K	625250543.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	10,397	29,76	309,41
P	Poznámka k položke: A3 - Vonkajšie zateplenie - ostenie, sokel lodžie, čelo lodžie - 300 mm nad úroveň mokrej podlahy (SOKLOVÝ PERIMETER), hr:50 mm						
13	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	34,713	38,50	1 336,45
P	Poznámka k položke: A1 - Vonkajšie zateplenie - sokel - 600 mm nad úroveň terénu (SOKLOVÝ PERIMETER), hr:100 mm						
14	K	625250552.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 140 mm, skrutkovacie kotvy	m2	17,168	48,45	831,79
P	Poznámka k položke: A2 - Vonkajšie zateplenie - sokel lodžie - 300 mm nad úroveň mokrej podlahy (SOKLOVÝ PERIMETER), hr:140 mm						
15	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	42,714	39,56	1 689,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			<i>Poznámka k položke:</i> G1 - Zateplenie stien pod terénom - do hĺbky 600 mm (SOKLOVÝ PERIMETER), hr:100 mm				
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				12 748,11
16	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	99,992	2,22	221,98
P			<i>Poznámka k položke:</i> x13 - vyspravenie betónovej konštrukcie schodiska a zhotovenie povrchovej úpravy epoxidovým náterom				
17	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	909,300	2,16	1 964,09
18	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	909,300	1,72	1 564,00
19	K	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	2 727,900	0,94	2 564,23
20	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	909,300	1,71	1 554,90
21	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	909,300	0,79	718,35
22	K	953945313.S	Hliníkový soklový profil šírky 143 mm	m	56,202	9,19	516,50
23	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	286,855	2,62	751,56
24	K	953947952.S	Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy nad 0,06 m2	ks	1,000	2,35	2,35
P			<i>Poznámka k položke:</i> x10 - demontáž pôvodných vetracích mriežok a osadenie nových vetracích mriežok - K2				
25	M	429720339300.S	Mriežka ventilačná kovová, hranatá so sieťkou, rozmery šxvxhr 200x200x8 mm, pozinkovaná	ks	1,000	44,84	44,84
26	M	429720338300.S	Fixačná sada pre ventilačnú mriežku	ks	1,000	8,59	8,59
27	K	953995412.S	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	185,079	3,75	694,05
28	K	953995401.S	Nasadzovacia lišta (okapnička) na soklový profil s integrovanou mriežkou	m	56,202	4,07	228,74
29	K	953995407.S	Okenný a dverový začisťovací a dilatačný profil	m	246,055	5,83	1 434,50
30	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,699	10,87	7,60
31	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	2,097	8,31	17,43
32	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,699	14,70	10,28
33	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	16,776	0,42	7,05
34	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,699	53,04	37,07
35	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	400,00	400,00
P			<i>Poznámka k položke:</i> 6 ton do kontajnera				
D	99		Presun hmôt HSV				8 849,37
36	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	783,824	11,29	8 849,37
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 087,31
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 589,43
37	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	99,992	0,76	75,99
P			<i>Poznámka k položke:</i> G1 - Zateplenie stien pod terénom - do hĺbky 600 mm (SOKLOVÝ PERIMETER), hr:100 mm A1 - Vonkajšie zateplenie - sokel - 600 mm nad úroveň terénu (SOKLOVÝ PERIMETER), hr:100 mm A2 - Vonkajšie zateplenie - sokel lodžie - 300 mm nad úroveň mokrrej podlahy (SOKLOVÝ PERIMETER), hr:140 mm A3 - Vonkajšie zateplenie - ostenie, sokel lodžie, čelo lodžie - 300 mm nad úroveň mokrrej podlahy (SOKLOVÝ PERIMETER), hr:50 mm				
38	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,035	2 170,38	75,96
39	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	40,680	3,64	148,08
P			<i>Poznámka k položke:</i> G1 - Zateplenie stien pod terénom - do hĺbky 600 mm (SOKLOVÝ PERIMETER), hr:100 mm				
40	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	46,782	1,21	56,61
41	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	99,992	4,96	495,96
42	M	628310001200.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm vystužený sklenenou rohožou a hliníkovou fóliou	m2	119,990	5,78	693,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	998711203.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	15,461	2,80	43,29
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							157,72
44	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	7,500	11,59	86,93
P			Poznámka k položke: x16 - vytvorenie oplechovania murovaného zábradlia lodžie z pozinkovaného plechu - K6				
45	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	60,000	0,14	8,40
46	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	4,650	12,43	57,80
47	K	998712203.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,531	3,00	4,59
D 713 Izolácie tepelné							98,05
48	K	713142151.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými do lepidla	m2	4,600	2,94	13,52
P			Poznámka k položke: C3 - Zateplenie striešky nad vchodom - horná hrana (EPS 70 F), hr:50 mm				
49	M	283720022300.S	Doska fasádna EPS 70 F hr. 50 mm	m2	4,692	5,57	26,13
50	K	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	3,375	11,94	40,30
P			Poznámka k položke: x16 - vytvorenie oplechovania murovaného zábradlia lodžie z pozinkovaného plechu - K6				
51	M	283750000500.S	Doska XPS hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	3,443	4,82	16,60
52	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	0,966	1,55	1,50
D 762 Konštrukcie tesárske							39,53
53	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	18,900	0,96	18,14
P			Poznámka k položke: C3 - Zateplenie striešky nad vchodom - horná hrana (EPS 70 F), hr:50 mm				
54	M	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akosť II, prierez 25-100 cm2	m3	0,038	493,51	18,75
55	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,038	22,72	0,86
56	K	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	0,378	4,70	1,78
D 764 Konštrukcie klampiarske							605,46
57	K	764	Pretmelenie plechov trvale pružným tmelom, UV stabilným	m	28,260	4,00	113,04
58	K	764311281.S	Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	4,692	33,90	159,06
P			Poznámka k položke: x15 - odstránenie pôvodného oplechovania striešky vstupu do budovy a zhotovenie nového oplechovania striešky do objektu z pozinkovaného plechu - K5				
59	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	4,600	1,54	7,08
P			Poznámka k položke: x15 - odstránenie pôvodného oplechovania striešky vstupu do budovy a zhotovenie nového oplechovania striešky do objektu z pozinkovaného plechu - K5				
60	K	764331830.S	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, - 0,00205t	m	5,660	0,68	3,85
P			Poznámka k položke: x15 - odstránenie pôvodného oplechovania striešky vstupu do budovy a zhotovenie nového oplechovania striešky do objektu z pozinkovaného plechu - K5				
61	K	764396230.S	Pripojovacia lišta z pozinkovaného PZ plechu, r.š. do 120 mm	m	5,773	9,97	57,56
P			Poznámka k položke: x15 - odstránenie pôvodného oplechovania striešky vstupu do budovy a zhotovenie nového oplechovania striešky do objektu z pozinkovaného plechu - K5				
62	K	764430260.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 760 mm	m	7,650	33,11	253,29
P			Poznámka k položke: x16 - vytvorenie oplechovania murovaného zábradlia lodžie z pozinkovaného plechu - K6				
63	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	5,939	1,95	11,58
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							8 595,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	767163005.S	Montáž zábradlia ocelového na balkóny, vertikálna výplň, kotvenie do podlahy	m	8,600	42,39	364,55
65	M	553520002200.S	Zábradlie na balkóny a lodžie, vertikálna výplň, ocelové, výška do 1200 mm, kotvenie do podlahy, exteriérové	m	8,600	56,07	482,20
66	K	767163010.S	Montáž zábradlia ocelového na balkóny, vertikálna výplň, kotvenie zboku	m	56,800	49,36	2 803,65
67	M	553520002100.S	Zábradlie na balkóny a lodžie, vertikálna výplň, ocelové, výška do 1200 mm, kotvenie zboku, exteriérové	m	56,800	63,43	3 602,82
68	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	654,000	1,91	1 249,14
Poznámka k položke: x3 - odstránenie pôvodného ocelového zábradlia a osadenie nového ocelového pozinkovaného zábradlia kotveného do čela dosky - Z1a x5 - odstránenie pôvodného ocelového zábradlia a osadenie nového ocelového pozinkovaného zábradlia kotveného do podlahy lodžie - Z1b							
P							
69	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	85,024	1,10	93,53
D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení					1,23
70	K	769082785	Demontáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m ²	ks	1,000	1,21	1,21
Poznámka k položke: x16 - vytvorenie oplechovania murovaného zábradlia lodžie z pozinkovaného plechu - K6							
P							
71	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	0,012	1,80	0,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Obnova bytového domu Osloboditeľov - 50

Objekt:

A - Stavebné úpravy

Časť:

A2 - Rekonštrukcia strechy

JKSO:

Miesto: obec Bystričany, okr.: Prievidza

KS:

Dátum: 13.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bystričany, Mirka Nešpora 1/17, 972 45

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o. Ludanice

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 274,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	48 274,80	23,00%	11 103,20

Cena s DPH

v EUR

59 378,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova bytového domu Osloboditeľov - 50
Objekt: A - Stavebné úpravy
Časť: **A2 - Rekonštrukcia strechy**
Miesto: obec Bystričany, okr.: Prievidza
Objednávateľ: Obec Bystričany, Mirka Nešpora1/17, 972 45
Zhotoviteľ: CRONSON s.r.o. Ludanice

Dátum: 13.03.2025
Projektant: BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná
Spracovateľ: BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		48 274,80
HSV - Práce a dodávky HSV		7 674,47
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		7 210,83
99 - Presun hmôt HSV		463,64
PSV - Práce a dodávky PSV		40 600,33
713 - Izolácie tepelné		1 347,43
762 - Konštrukcie tesárske		8 536,10
764 - Konštrukcie klampiarske		3 484,69
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé		27 171,26
783 - Nátery		60,85

ROZPOČET

Stavba:	Obnova bytového domu Osloboditeľov - 50	Dátum:	13.03.2025
Objekt:	A - Stavebné úpravy	Projektant:	BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná
Časť:	A2 - Rekonštrukcia strechy	Spracovateľ:	BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná
Miesto:	obec Bystričany, okr.: Prievidza		
Objednávateľ:	Obec Bystričany, Mirka Nešpora1/17, 972 45		
Zhotoviteľ:	CRONSON s.r.o. Ludanice		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

48 274,80

D	HSV	Práce a dodávky HSV				7 674,47	
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 210,83	
1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	41,960	9,24	387,71
2	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	125,880	7,50	944,10
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	41,960	11,77	493,87
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 007,040	0,36	362,53
5	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	41,960	52,97	2 222,62
6	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	7,000	400,00	2 800,00
P	Poznámka k položke: 6 ton do kontajnera						
D	99	Presun hmôt HSV				463,64	
7	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	41,066	11,29	463,64
D	PSV	Práce a dodávky PSV				40 600,33	
D	713	Izolácie tepelné				1 347,43	
8	K	713000071.S	Odstránenie tepelnej izolácie striech šikmých kladenaj voľne medzi alebo pod krokvy z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm -0,002t	m2	110,668	1,08	119,52
P	Poznámka k položke: S1 - Zateplenie strechy podkrovia (MINERÁLNA VLNA), hr:160 mm						
9	K	713161510.S	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	110,668	5,32	588,75
P	Poznámka k položke: S1 - Zateplenie strechy podkrovia (MINERÁLNA VLNA), hr:160 mm						
10	M	631640001300.S	Pás zo sklenej vlny hr. 160 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	112,881	5,48	618,59
11	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	13,269	1,55	20,57
D	762	Konštrukcie tesárske				8 536,10	
12	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 384,620	0,75	1 038,47
P	Poznámka k položke: x8 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny, latovania, kontralatovania a poistnej hydroizolácie, následné vyhotovenie nových vrstiev x17 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny, latovania, kontralatovania a poistnej hydroizolácie, následné vyhotovenie nových vrstiev						
13	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	2,077	435,60	904,74
14	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	923,080	1,47	1 356,93
P	Poznámka k položke: x8 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny, latovania, kontralatovania a poistnej hydroizolácie, následné vyhotovenie nových vrstiev x17 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny, latovania, kontralatovania a poistnej hydroizolácie, následné vyhotovenie nových vrstiev						
15	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	1,385	412,13	570,80
16	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	2 307,700	0,82	1 892,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			<i>Poznámka k položke:</i> x8 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny, latovania, kontralatovania a poistnej hydroizolácie, následné vyhotovenie nových vrstiev x17 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny, latovania, kontralatovania a poistnej hydroizolácie, následné vyhotovenie nových vrstiev				
17	K	762343811.S	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0,01700 t	m2	124,305	1,97	244,88
			<i>Poznámka k položke:</i> x9 - odstránenie pôvodného dreveného podbitia strešnej konštrukcie a vyhotovenie nového podbitia z OSB dosiek				
18	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovv, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	6,197	29,54	183,06
19	K	762421305.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	130,520	15,03	1 961,72
			<i>Poznámka k položke:</i> x9 - odstránenie pôvodného dreveného podbitia strešnej konštrukcie a vyhotovenie nového podbitia z OSB dosiek				
20	K	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	81,529	4,70	383,19
D	764		Konštrukcie klampiarske	3 484,69			
21	K	764	Pretmelenie plechov trvale pružným tmelom, UV stabilným	m	3,800	3,89	14,78
22	K	764324552.S	Oplechovanie z predzvetraného titánzinkového TiZn plechu, lemov strieich na strechách so syst. dvojitej stojatej drážky	m	3,876	46,82	181,47
			<i>Poznámka k položke:</i> x18 - demontáž pôvodného oplechovania striešky a osadenie nového oplechovania - K7				
23	K	764331850.S	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, - 0,00298t	m	3,800	0,69	2,62
			<i>Poznámka k položke:</i> x18 - demontáž pôvodného oplechovania striešky a osadenie nového oplechovania - K7				
24	K	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	62,100	0,95	59,00
			<i>Poznámka k položke:</i> x7 - odstránenie dažďových zvodov, žľabov a osadenie nových dažďových zvodov a žľabov - K4				
25	K	764352227.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhov é r.š. 320 mm	m	63,342	21,88	1 385,92
			<i>Poznámka k položke:</i> x7 - odstránenie dažďových zvodov, žľabov a osadenie nových dažďových zvodov a žľabov - K4				
26	K	764359212.S	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	18,000	23,19	417,42
			<i>Poznámka k položke:</i> x7 - odstránenie dažďových zvodov, žľabov a osadenie nových dažďových zvodov a žľabov - K4				
27	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	18,000	1,29	23,22
			<i>Poznámka k položke:</i> x7 - odstránenie dažďových zvodov, žľabov a osadenie nových dažďových zvodov a žľabov - K4				
28	K	764454253.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	66,606	19,14	1 274,84
			<i>Poznámka k položke:</i> x7 - odstránenie dažďových zvodov, žľabov a osadenie nových dažďových zvodov a žľabov - K4				
29	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	65,300	0,90	58,77
			<i>Poznámka k položke:</i> x7 - odstránenie dažďových zvodov, žľabov a osadenie nových dažďových zvodov a žľabov - K4				
30	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	34,180	1,95	66,65
D	765		Konštrukcie - krytiny tvrdé	27 171,26			
31	K	765332005.S	Betónová krytina drážková, jednoduchých strieich, sklon od 35° do 60°	m2	461,540	28,58	13 190,81
			<i>Poznámka k položke:</i> x8 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny, latovania, kontralatovania a poistnej hydroizolácie, následné vyhotovenie nových vrstiev x17 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny, latovania, kontralatovania a poistnej hydroizolácie, následné vyhotovenie nových vrstiev				
32	K	765334511.S	Hrebeň s použitím vetracieho pásu so samolepiacim okrajom pre betónovú krytinu, sklon od 35° do 60°	m	52,600	43,87	2 307,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	P		Poznámka k položke: x8 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny, latovania, kontralatovania a poistnej hydroizolácie, následné vyhotovenie nových vrstiev x17 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny, latovania, kontralatovania a poistnej hydroizolácie, následné vyhotovenie nových vrstiev				
33	K	765331623.S	Prírezaie a uchytenie rezených škridiel betónových, sklon od 35° do 60°	m	82,000	15,32	1 256,24
	P		Poznámka k položke: x8 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny, latovania, kontralatovania a poistnej hydroizolácie, následné vyhotovenie nových vrstiev x17 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny, latovania, kontralatovania a poistnej hydroizolácie, následné vyhotovenie nových vrstiev				
34	K	765331701.S	Štítová hrana z okrajových škridiel pre betónovú krytinu drážkovú	m	69,400	17,32	1 202,01
	P		Poznámka k položke: x8 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny, latovania, kontralatovania a poistnej hydroizolácie, následné vyhotovenie nových vrstiev x17 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny, latovania, kontralatovania a poistnej hydroizolácie, následné vyhotovenie nových vrstiev				
35	K	765331721.S	Horná hrana pultových striech pre krytinu drážkovú	m	8,200	40,10	328,82
	P		Poznámka k položke: x8 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny, latovania, kontralatovania a poistnej hydroizolácie, následné vyhotovenie nových vrstiev x17 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny, latovania, kontralatovania a poistnej hydroizolácie, následné vyhotovenie nových vrstiev				
36	K	765332165.S	Úžľabie - hliníkový pás, r.š. 500 mm	m	34,800	52,99	1 844,05
	P		Poznámka k položke: x8 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny, latovania, kontralatovania a poistnej hydroizolácie, následné vyhotovenie nových vrstiev x17 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny, latovania, kontralatovania a poistnej hydroizolácie, následné vyhotovenie nových vrstiev				
37	K	765331743.S	Odkvapová hrana pre profilovanú krytinu	m	31,100	12,99	403,99
	P		Poznámka k položke: x8 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny, latovania, kontralatovania a poistnej hydroizolácie, následné vyhotovenie nových vrstiev x17 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny, latovania, kontralatovania a poistnej hydroizolácie, následné vyhotovenie nových vrstiev				
38	K	765331841.S	Olemovanie komína tesniacim pásom	m	3,600	41,27	148,57
	P		Poznámka k položke: x8 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny, latovania, kontralatovania a poistnej hydroizolácie, následné vyhotovenie nových vrstiev x17 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny, latovania, kontralatovania a poistnej hydroizolácie, následné vyhotovenie nových vrstiev				
39	K	765332810.S	Demontáž betónovej krytiny uloženej na sucho, do suchoty, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	461,540	3,94	1 818,47
	P		Poznámka k položke: x8 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny, latovania, kontralatovania a poistnej hydroizolácie, následné vyhotovenie nových vrstiev x17 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny, latovania, kontralatovania a poistnej hydroizolácie, následné vyhotovenie nových vrstiev				
40	K	765901613.S	Strešná fólia paropriepustná, nad 35°, na krokvy, trieda tesnosti 6 až 4	m2	461,540	6,32	2 916,93
	P		Poznámka k položke: x8 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny, latovania, kontralatovania a poistnej hydroizolácie, následné vyhotovenie nových vrstiev x17 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny, latovania, kontralatovania a poistnej hydroizolácie, následné vyhotovenie nových vrstiev				
41	K	998765203.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	254,175	6,90	1 753,81
	D	783	Nátery				60,85
42	K	783601811	Odstránenie starých náterov oškrabaním s obrúsením	m2	4,940	0,60	2,96
	P		Poznámka k položke: x17 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny, latovania, kontralatovania a poistnej hydroizolácie, následné vyhotovenie nových vrstiev x17 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny, latovania, kontralatovania a poistnej hydroizolácie, následné vyhotovenie nových vrstiev				
43	K	783602821	Odstránenie starých náterov opálením s obrúsením	m2	4,940	6,13	30,28
	P		Poznámka k položke: x17 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny, latovania, kontralatovania a poistnej hydroizolácie, následné vyhotovenie nových vrstiev x17 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny, latovania, kontralatovania a poistnej hydroizolácie, následné vyhotovenie nových vrstiev				
44	K	783711301	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 2x lakovaním	m2	4,940	5,59	27,61
	P		Poznámka k položke: x17 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny, latovania, kontralatovania a poistnej hydroizolácie, následné vyhotovenie nových vrstiev x17 - odstránenie pôvodnej strešnej krytiny, latovania, kontralatovania a poistnej hydroizolácie, následné vyhotovenie nových vrstiev				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Obnova bytového domu Osloboditeľov - 50

Objekt:

A - Stavebné úpravy

Časť:

A3 - Výmena výplňových konštrukcií

JKSO:

Miesto: obec Bystričany, okr.: Prievidza

KS:

Dátum: 13.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bystričany, Mirka Nešpora1/17, 972 45

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o. Ludanice

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

45 915,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	45 915,22	23,00%	10 560,50

Cena s DPH

v EUR

56 475,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova bytového domu Osloboditeľov - 50
Objekt: A - Stavebné úpravy
Časť: **A3 - Výmena výplňových konštrukcií**
Miesto: obec Bystričany, okr.: Prievidza
Objednávateľ: Obec Bystričany, Mirka Nešpora1/17, 972 45
Zhotoviteľ: CRONSON s.r.o. Ludanice

Dátum: 13.03.2025
Projektant: BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná
Spracovateľ: BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		45 915,22
HSV - Práce a dodávky HSV		7 380,87
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		4 171,09
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		3 174,76
99 - Presun hmôt HSV		35,02
PSV - Práce a dodávky PSV		38 534,35
764 - Konštrukcie klampiarske		2 145,74
766 - Konštrukcie stolárske		32 709,40
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		2 435,62
784 - Dokončovacie práce - maľby		1 243,59

ROZPOČET

Stavba: Obnova bytového domu Osloboditeľov - 50

Objekt: A - Stavebné úpravy

Časť: A3 - Výmena výplňových konštrukcií

Miesto: obec Bystričany, okr.: Prievidza

Objednávateľ: Obec Bystričany, Mirka Nešpora1/17, 972 45

Zhotoviteľ: CRONSON s.r.o. Ludanice

Dátum: 13.03.2025

Projektant: BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná

Spracovateľ: BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 45 915,22

D		HSV	Práce a dodávky HSV				7 380,87
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4 171,09
1	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	308,100	3,33	1 025,97
P		Poznámka k položke: o1...o6 - odstránenie pôvodných plastových okien a osadenie nových plastových okien s izolačným trojsklom d1 - Odstránenie pôvodných plastových dverí a osadenie nových hliníkových dverí 1800x2690 mm d2 - Odstránenie pôvodných plastových dverí a osadenie nových plastových dverí 1050x2020 mm					
2	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	77,025	2,35	181,01
P		Poznámka k položke: o1...o6 - odstránenie pôvodných plastových okien a osadenie nových plastových okien s izolačným trojsklom d1 - Odstránenie pôvodných plastových dverí a osadenie nových hliníkových dverí 1800x2690 mm d2 - Odstránenie pôvodných plastových dverí a osadenie nových plastových dverí 1050x2020 mm					
3	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	80,876	10,25	828,98
4	K	612481022.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 9 mm	m	323,505	3,11	1 006,10
P		Poznámka k položke: o1...o6 - odstránenie pôvodných plastových okien a osadenie nových plastových okien s izolačným trojsklom d1 - Odstránenie pôvodných plastových dverí a osadenie nových hliníkových dverí 1800x2690 mm d2 - Odstránenie pôvodných plastových dverí a osadenie nových plastových dverí 1050x2020 mm					
5	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	323,505	3,49	1 129,03
P		Poznámka k položke: o1, o2, o3, o4, o5, o6 - odstránenie pôvodných okien s dreveným rámom a osadenie nových plastových okien d1, d2, d3, d4, d6 - odstránenie pôvodných dverí s oceľovým rámom a osadenie nových hliníkových dverí d5 - odstránenie pôvodných dverí s oceľovým rámom a osadenie nových plastových dverí					
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 174,76
6	K	968081113.S	Vyvesenie plastového okenného kridla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	39,000	1,19	46,41
7	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	290,440	6,88	1 998,23
P		Poznámka k položke: o1...o6 - odstránenie pôvodných plastových okien a osadenie nových plastových okien s izolačným trojsklom					
8	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	21,260	6,67	141,80
P		Poznámka k položke: d1 - Odstránenie pôvodných plastových dverí a osadenie nových hliníkových dverí 1800x2690 mm d2 - Odstránenie pôvodných plastových dverí a osadenie nových plastových dverí 1050x2020 mm					
9	K	968081126.S	Vyvesenie plastového dverného kridla do suti plochy nad 2 m2, -0,03000t	ks	3,000	1,63	4,89
P		Poznámka k položke: d1, d2 - Odstránenie pôvodných plastových dverí a osadenie nových hliníkových dverí					
10	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,848	12,52	48,18
11	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	11,544	9,15	105,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,848	16,29	62,68
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	92,352	0,46	42,48
14	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	3,848	84,32	324,46
15	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	400,00	400,00
P			Poznámka k položke: 6 ton do kontajnera				
D 99			Presun hmôt HSV				35,02
16	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	3,184	11,00	35,02
D PSV			Práce a dodávky PSV				38 534,35
D 764			Konštrukcie klampiarske				2 145,74
17	K	764	Pretmelenie plechov trvale pružným tmelom, UV stabilným	m	109,800	4,90	538,02
18	K	764410270.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 445 mm	m	56,547	25,90	1 464,57
P			Poznámka k položke: x1 - výmena oplechovania parapetu okenných otvorov - K1				
19	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	54,900	1,86	102,11
P			Poznámka k položke: x1 - výmena oplechovania parapetu okenných otvorov - K1				
20	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	21,047	1,95	41,04
D 766			Konštrukcie stolárske				32 709,40
21	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	290,440	15,17	4 405,97
P			Poznámka k položke: o1 - odstránenie pôvodných plastových okien a osadenie nových plastových okien s izolačným trojsklom 1500x1500 mm o2 - odstránenie pôvodných plastových okien a osadenie nových plastových okien s izolačným trojsklom 2400x2390 mm o2z - odstránenie pôvodných plastových okien a osadenie nových plastových okien s izolačným trojsklom 2400x2390 mm o3 - odstránenie pôvodných plastových okien a osadenie nových plastových okien s izolačným trojsklom 1500x2390 mm o3z - odstránenie pôvodných plastových okien a osadenie nových plastových okien s izolačným trojsklom 1500x2390 mm o4 - odstránenie pôvodných plastových okien a osadenie nových plastových okien s izolačným trojsklom 1500x1200 mm o5 - odstránenie pôvodných plastových okien a osadenie nových plastových okien s izolačným trojsklom 1500x1800 mm o6 - odstránenie pôvodných plastových okien a osadenie nových plastových okien s izolačným trojsklom 1500x1400 mm				
22	M	283290005900.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	304,962	1,17	356,81
23	M	283290006300.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	304,962	1,20	365,95
24	M	611410_o1	Plastové okno s hydroizolačným trojsklom 1500x1500 mm	ks	17,000	425,13	7 227,21
P			Poznámka k položke: o1 - odstránenie pôvodných plastových okien a osadenie nových plastových okien s izolačným trojsklom 1500x1500 mm				
25	M	611410_o2, o2z	Plastové okno s hydroizolačným trojsklom 2400x2390 mm	ks	14,000	834,67	11 685,38
P			Poznámka k položke: o2 - odstránenie pôvodných plastových okien a osadenie nových plastových okien s izolačným trojsklom 2400x2390 mm o2z - odstránenie pôvodných plastových okien a osadenie nových plastových okien s izolačným trojsklom 2400x2390 mm				
26	M	611410_o3, o3z	Plastové okno s hydroizolačným trojsklom 1500x2390 mm	ks	4,000	595,41	2 381,64
P			Poznámka k položke: o3 - odstránenie pôvodných plastových okien a osadenie nových plastových okien s izolačným trojsklom 1500x2390 mm o3z - odstránenie pôvodných plastových okien a osadenie nových plastových okien s izolačným trojsklom 1500x2390 mm				
27	M	611410_o4	Plastové okno s hydroizolačným trojsklom 1500x1200 mm	ks	2,000	364,22	728,44
P			Poznámka k položke: o4 - odstránenie pôvodných plastových okien a osadenie nových plastových okien s izolačným trojsklom 1500x1200 mm				
28	M	611410_o5	Plastové okno s hydroizolačným trojsklom 1500x1800 mm	ks	1,000	526,92	526,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			Poznámka k položke: o5 - odstránenie pôvodných plastových okien a osadenie nových plastových okien s izolačným trojsklom 1500x1800 mm				
29	M	611410_o6	Plastové okno s hydroizolačným trojsklom 1500x1400 mm	ks	1,000	435,32	435,32
P			Poznámka k položke: o6 - odstránenie pôvodných plastových okien a osadenie nových plastových okien s izolačným trojsklom 1500x1400 mm				
30	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových exteriérových, 1 m obvodu dverí	m	12,280	12,55	154,11
P			Poznámka k položke: d2 - Odstránenie pôvodných plastových dverí a osadenie nových plastových dverí 1050x2020 mm				
31	M	766_d2	Dvere plastové 1050x2020 mm	ks	2,000	525,17	1 050,34
P			Poznámka k položke: d2 - Odstránenie pôvodných plastových dverí a osadenie nových plastových dverí 1050x2020 mm				
32	K	766671003.S	Montáž okna strešného vrátane príslušenstva, veľkosť okna 78x140 cm	ks	4,000	108,94	435,76
P			Poznámka k položke: o7 - odstránenie pôvodných drevených strešných okien a osadenie nových plastových strešných okien 780x1400 mm				
33	M	611310005800.S	Strešné okno drevené kynné, šxv 780x1400 mm s kľučkou	ks	4,000	255,51	1 022,04
34	M	611380003400.S	Lemovanie hliníkové, šxv 780x1400 mm bez zateplovacej sady, pre profilovanú strešnú krytinu do 120 mm	ks	4,000	88,57	354,28
35	M	611380006800.S	Zateplovacia sada pre osadenie strešného okna alebo výlezu, šxv 780x1400 mm	ks	4,000	50,42	201,68
36	K	766694114.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	39,000	15,25	594,75
37	M	611550000300.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 295 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	54,900	9,53	523,20
38	K	998766203.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	324,498	0,80	259,60
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				2 435,62
39	K	767311823.S	Demontáž svetlíka polykarbonátového bodového, štvorhranného alebo obdĺžnikového, priechod svetla nad 1 do 1,5 m2 -0,0353t	m	17,440	13,65	238,06
P			Poznámka k položke: o7 - odstránenie pôvodných drevených strešných okien a osadenie nových plastových strešných okien 780x1400 mm				
40	K	767612100.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	8,980	27,91	250,63
P			Poznámka k položke: d1 - Odstránenie pôvodných plastových dverí a osadenie nových hliníkových dverí 1800x2690 mm				
41	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	9,429	2,37	22,35
42	M	283290006600.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	9,429	2,58	24,33
43	M	767_d1	Dvere hliníkové 1800x2690 mm	ks	1,000	1 873,75	1 873,75
P			Poznámka k položke: d1 - Odstránenie pôvodných plastových dverí a osadenie nových hliníkových dverí 1800x2690 mm				
44	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	24,091	1,10	26,50
D	784		Dokončovacie práce - maľby				1 243,59
45	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	169,455	1,34	227,07
46	K	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	169,455	0,18	30,50
47	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	338,742	1,24	420,04
48	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	169,455	3,34	565,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Obnova bytového domu Osloboditeľov - 50

Objekt:

A - Stavebné úpravy

Časť:

A4 - Obnova okapového chodníka

JKSO:

Miesto: obec Bystričany, okr.: Prievidza

KS:

Dátum: 13.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bystričany, Mirka Nešpora 1/17, 972 45

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o. Ludanice

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 837,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	9 837,40	23,00%	2 262,60

Cena s DPH

v EUR

12 100,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova bytového domu Osloboditeľov - 50
Objekt: A - Stavebné úpravy
Časť: **A4 - Obnova okapového chodníka**
Miesto: obec Bystričany, okr.: Prievidza
Objednávateľ: Obec Bystričany, Mirka Nešpora1/17, 972 45
Zhotoviteľ: CRONSON s.r.o. Ludanice

Dátum: 13.03.2025
Projektant: BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná
Spracovateľ: BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		9 837,40
HSV - Práce a dodávky HSV		9 837,40
1 - Zemné práce		3 285,94
2 - Zakladanie		56,52
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		2 039,68
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		3 892,37
99 - Presun hmôt HSV		562,89

ROZPOČET

Stavba: Obnova bytového domu Osloboditeľov - 50

Objekt: A - Stavebné úpravy

Časť: A4 - Obnova okapového chodníka

Miesto: obec Bystričany, okr.: Prievidza

Objednávateľ: Obec Bystričany, Mirka Nešpora1/17, 972 45

Zhotoviteľ: CRONSON s.r.o. Ludanice

Dátum: 13.03.2025

Projektant: BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná

Spracovateľ: BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 9 837,40

D HSV Práce a dodávky HSV 9 837,40

D 1 Zemné práce 3 285,94

1	K	113107111.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, -0,16000t	m2	38,800	4,50	174,60
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

P Poznámka k položke:
x2 - demontáž pôvodného betónového okapového chodníka a zhotovenie nového okapového chodníka

2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	38,800	33,21	1 288,55
---	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

P Poznámka k položke:
x2 - demontáž pôvodného betónového okapového chodníka a zhotovenie nového okapového chodníka

3	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	13,580	89,88	1 220,57
---	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

P Poznámka k položke:
x2 - demontáž pôvodného betónového okapového chodníka a zhotovenie nového okapového chodníka

4	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	6,790	17,99	122,15
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,150	5,88	18,52
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	75,600	0,60	45,36
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

7	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3,150	14,79	46,59
---	---	-------------	---------------------------------	----	-------	-------	-------

8	K	167101103.S	Prekladanie neufahnutého výkopku z hornín 1 až 4	m3	10,430	8,14	84,90
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,670	35,04	198,68
---	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

P Poznámka k položke:
prepočet hmotnosti 1,8 t/m3

10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,200	5,52	50,78
----	---	-------------	--	----	-------	------	-------

P Poznámka k položke:
x2 - demontáž pôvodného betónového okapového chodníka a zhotovenie nového okapového chodníka

11	K	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	6,150	5,73	35,24
----	---	-------------	--	----	-------	------	-------

P Poznámka k položke:
x2 - demontáž pôvodného betónového okapového chodníka a zhotovenie nového okapového chodníka

D 2 Zakladanie 56,52

12	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	33,000	1,07	35,31
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

P Poznámka k položke:
x2 - demontáž pôvodného betónového okapového chodníka a zhotovenie nového okapového chodníka

13	M	693110002700.S	Geotextília polypropylénová netkaná 150 g/m2	m2	33,660	0,63	21,21
----	---	----------------	--	----	--------	------	-------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 039,68

14	K	631313661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	1,995	198,11	395,23
----	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

P Poznámka k položke:
x2 - demontáž pôvodného betónového okapového chodníka a zhotovenie nového okapového chodníka

15	K	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,205	191,76	422,83
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

P Poznámka k položke:
x2 - demontáž pôvodného betónového okapového chodníka a zhotovenie nového okapového chodníka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	631319163.S	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel'. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	m3	1,900	40,77	77,46
17	K	631319165.S	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel'. hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3)	m3	2,100	20,38	42,80
18	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	10,330	18,69	193,07
P			<i>Poznámka k položke:</i> x2 - demontáž pôvodného betónového okapového chodníka a zhotovenie nového okapového chodníka				
19	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	10,330	6,45	66,63
20	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	37,950	5,36	203,41
P			<i>Poznámka k položke:</i> x2 - demontáž pôvodného betónového okapového chodníka a zhotovenie nového okapového chodníka				
21	K	631501111.S	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného	m3	6,930	92,10	638,25
P			<i>Poznámka k položke:</i> x2 - demontáž pôvodného betónového okapového chodníka a zhotovenie nového okapového chodníka				
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 892,37			
22	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	33,300	11,01	366,63
P			<i>Poznámka k položke:</i> x2 - demontáž pôvodného betónového okapového chodníka a zhotovenie nového okapového chodníka				
23	M	592170001500.S	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	33,633	3,67	123,43
24	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	26,200	20,40	534,48
P			<i>Poznámka k položke:</i> x2 - demontáž pôvodného betónového okapového chodníka a zhotovenie nového okapového chodníka				
25	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,938	19,48	290,99
26	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	358,512	0,58	207,94
27	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	14,938	78,25	1 168,90
28	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	3,000	400,00	1 200,00
P			<i>Poznámka k položke:</i> 6 ton do kontajnera				
D 99			Presun hmôt HSV	562,89			
29	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	25,621	21,97	562,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Obnova bytového domu Osloboditeľov - 50

Objekt:

A - Stavebné úpravy

Časť:

A5 - Rekonštrukcia lodžii

JKSO:

Miesto: obec Bystričany, okr.: Prievidza

KS:

Dátum: 13.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bystričany, Mirka Nešpora 1/17, 972 45

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o. Ludanice

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 411,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	31 411,91	23,00%	7 224,74

Cena s DPH

v EUR

38 636,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Obnova bytového domu Osloboditeľov - 50	Dátum:	13.03.2025
Objekt:	A - Stavebné úpravy	Projektant:	BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná
Časť:	A5 - Rekonštrukcia lodžii	Spracovateľ:	BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná
Miesto:	obec Bystričany, okr.: Prievidza		
Objednávateľ:	Obec Bystričany, Mirka Nešpora1/17, 972 45		
Zhotoviteľ:	CRONSON s.r.o. Ludanice		

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	31 411,91
HSV - Práce a dodávky HSV	25 028,60
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	11 935,19
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 793,48
99 - Presun hmôt HSV	2 299,93
PSV - Práce a dodávky PSV	6 383,31
771 - Podlahy z dlaždíc	6 383,31

ROZPOČET

Stavba: Obnova bytového domu Osloboditeľov - 50

Objekt: A - Stavebné úpravy

Časť: A5 - Rekonštrukcia lodžií

Miesto: obec Bystričany, okr.: Prievidza

Objednávateľ: Obec Bystričany, Mirka Nešpora1/17, 972 45

Zhotoviteľ: CRONSON s.r.o. Ludanice

Dátum: 13.03.2025

Projektant: BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná

Spracovateľ: BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 31 411,91

D	HSV	Práce a dodávky HSV					25 028,60
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					11 935,19
1	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	102,344	15,71	1 607,82
2	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	97,470	2,84	276,81
3	K	625255011.S	Systém hydroizolácie a zateplenia balkónov a lodžií bez poteru hr. spádového klinu 50 mm (EPS 150 S) s hydroizolačným a oddelovacím pásom	m2	94,000	63,00	5 922,00
P	Poznámka k položke: C1 - Nášlapná vrstva lodžie - horná hrana						
4	K	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	102,344	40,34	4 128,56
P	Poznámka k položke: C2 - Zateplenie lodžia, strieška nad vchodom - spodná hrana, zábradlie, čelo (MINERÁLNA VLNA), hr:50 mm						
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					10 793,48
5	K	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	88,800	2,68	237,98
P	Poznámka k položke: x13 - vyspravenie betónovej konštrukcie schodiska a zhotovenie povrchovej úpravy epoxidovým náterom						
6	K	953945111	Rohová lišta hliníková	m	58,446	3,05	178,26
7	K	953946211	Priamy balkónový profil (hliníkový)	m	64,056	35,51	2 274,63
P	Poznámka k položke: x4 - odstránenie pôvodného oplechovania lodžie a zhotovenie nového oplechovania lodžie - K3						
8	K	953946212	Vonkajší rohový balkónový profil (hliníkový)	ks	24,000	31,26	750,24
P	Poznámka k položke: x4 - odstránenie pôvodného oplechovania lodžie a zhotovenie nového oplechovania lodžie - K3						
9	K	965043331.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	9,400	167,01	1 569,89
P	Poznámka k položke: C1 - Nášlapná vrstva lodžie - horná hrana						
10	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	94,000	4,56	428,64
P	Poznámka k položke: C1 - Nášlapná vrstva lodžie - horná hrana						
11	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	26,790	12,55	336,21
12	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	80,370	8,80	707,26
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,790	15,04	402,92
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	642,960	0,45	289,33
15	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	26,790	60,40	1 618,12
16	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	5,000	400,00	2 000,00
P	Poznámka k položke: 6 ton do kontajnera						
D	99	Presun hmôt HSV					2 299,93
17	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	203,714	11,29	2 299,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 383,31
D	771		Podlahy z dlaždíc				6 383,31
18	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	85,600	3,70	316,72
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>C1 - Nášlapná vrstva lodžie - horná hrana</i>				
19	M	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm (výber investor)	ks	291,040	4,08	1 187,44
20	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	88,800	21,81	1 936,73
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>C1 - Nášlapná vrstva lodžie - horná hrana</i>				
21	M	597740002300.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x15 mm, gresové neglazované (výber investor)	m2	90,576	29,71	2 691,01
22	K	998771203.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	61,319	4,10	251,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Obnova bytového domu Osloboditeľov - 50

Objekt:

A - Stavebné úpravy

Časť:

A6 - Bezbariérový vstup

JKSO:

Miesto: obec Bystričany, okr.: Prievidza

KS:

Dátum: 13.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bystričany, Mirka Nešpora1/17, 972 45

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o. Ludanice

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 380,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	19 380,77	23,00%	4 457,58

Cena s DPH

v EUR

23 838,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Obnova bytového domu Osloboditeľov - 50	Dátum:	13.03.2025
Objekt:	A - Stavebné úpravy	Projektant:	BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná
Časť:	A6 - Bezbariérový vstup	Spracovateľ:	BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná
Miesto:	obec Bystričany, okr.: Prievidza		
Objednávateľ:	Obec Bystričany, Mirka Nešpora1/17, 972 45		
Zhotoviteľ:	CRONSON s.r.o. Ludanice		

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	19 380,77
HSV - Práce a dodávky HSV	12 015,98
1 - Zemné práce	4 744,69
2 - Zakladanie	91,33
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 983,47
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 419,50
99 - Presun hmôt HSV	776,99
PSV - Práce a dodávky PSV	7 364,79
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	7 364,79

ROZPOČET

Stavba:	Obnova bytového domu Osloboditeľov - 50	Dátum:	13.03.2025
Objekt:	A - Stavebné úpravy	Projektant:	BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná
Časť:	A6 - Bezbariérový vstup	Spracovateľ:	BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná
Miesto:	obec Bystričany, okr.: Prievidza		
Objednávateľ:	Obec Bystričany, Mirka Nešpora1/17, 972 45		
Zhotoviteľ:	CRONSON s.r.o. Ludanice		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 380,77

D	HSV	Práce a dodávky HSV				12 015,98	
D	1	Zemné práce				4 744,69	
1	K	113107111.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, -0,16000t	m2	19,400	12,77	247,74
P	Poznámka k položke: x19 - vybudovanie novej betónovej rampy pre imobilných v sklone 1:8						
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	19,400	98,17	1 904,50
P	Poznámka k položke: x19 - vybudovanie novej betónovej rampy pre imobilných v sklone 1:8						
3	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	6,790	244,07	1 657,24
P	Poznámka k položke: x19 - vybudovanie novej betónovej rampy pre imobilných v sklone 1:8						
4	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	3,395	50,13	170,19
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,240	16,12	36,11
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	53,760	1,73	93,00
7	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	2,240	36,63	82,05
8	K	167101103.S	Prekladanie neufahnutého výkopku z hornín 1 až 4	m3	4,550	22,04	100,28
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4,032	96,56	389,33
P	Poznámka k položke: prepočet hmotnosti 1,8 t/m3						
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,550	14,12	64,25
P	Poznámka k položke: x19 - vybudovanie novej betónovej rampy pre imobilných v sklone 1:8						
D	2	Zakladanie				91,33	
11	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	18,200	3,09	56,24
P	Poznámka k položke: x19 - vybudovanie novej betónovej rampy pre imobilných v sklone 1:8						
12	M	693110002700.S	Geotextília polypropylénová netkaná 150 g/m2	m2	18,564	1,89	35,09
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 983,47	
13	K	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,867	475,59	1 363,52
P	Poznámka k položke: x2 - demontáž pôvodného betónového okapového chodníka a zhotovenie nového okapového chodníka						
14	K	631319165.S	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3)	m3	2,730	56,74	154,90
15	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	2,750	46,23	127,13
P	Poznámka k položke: x19 - vybudovanie novej betónovej rampy pre imobilných v sklone 1:8						
16	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	2,750	18,92	52,03
17	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	20,930	14,96	313,11
P	Poznámka k položke: x19 - vybudovanie novej betónovej rampy pre imobilných v sklone 1:8						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	631501111.S	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného	m3	3,822	254,52	972,78
P			Poznámka k položke: x19 - vybudovanie novej betónovej rampy pre imobilných v sklone 1:8				
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 419,50			
19	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	4,400	54,67	240,55
P			Poznámka k položke: x19 - vybudovanie novej betónovej rampy pre imobilných v sklone 1:8				
20	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,469	50,20	374,94
21	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	179,256	1,56	279,64
22	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,469	230,87	1 724,37
23	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	400,00	800,00
P			Poznámka k položke: 6 ton do kontajnera				
D 99			Presun hmôt HSV	776,99			
24	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	13,096	59,33	776,99
D PSV			Práce a dodávky PSV	7 364,79			
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové	7 364,79			
25	K	767230070.S	Montáž madla na stenu	m	27,600	70,50	1 945,80
P			Poznámka k položke: x13 - osadenie nového oceľového zábradlia pre imobilných - Z3				
26	M	553520003500.S	Madlo pre kotvenie na stenu	m	27,600	193,96	5 353,30
27	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	72,991	0,90	65,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Obnova bytového domu Osloboditeľov - 50

Objekt:

A - Stavebné úpravy

Časť:

A7 - Iná modernizácia

JKSO:

Miesto: obec Bystričany, okr.: Prievidza

KS:

Dátum: 13.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bystričany, Mirka Nešpora 1/17, 972 45

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CRONSON s.r.o. Ludanice

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 792,12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	6 792,12	23,00%	1 562,19

Cena s DPH

v EUR

8 354,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova bytového domu Osloboditeľov - 50
Objekt: A - Stavebné úpravy
Časť: **A7 - Iná modernizácia**
Miesto: obec Bystričany, okr.: Prievidza
Objednávateľ: Obec Bystričany, Mirka Nešpora1/17, 972 45
Zhotoviteľ: CRONSON s.r.o. Ludanice

Dátum: 13.03.2025
Projektant: BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná
Spracovateľ: BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		6 792,12
HSV - Práce a dodávky HSV		2 135,80
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		966,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		1 161,71
99 - Presun hmôt HSV		7,89
PSV - Práce a dodávky PSV		4 656,32
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		859,47
771 - Podlahy z dlaždíc		1 890,43
783 - Nátery		937,77
784 - Dokončovacie práce - maľby		968,65

ROZPOČET

Stavba:	Obnova bytového domu Osloboditeľov - 50	Dátum:	13.03.2025
Objekt:	A - Stavebné úpravy	Projektant:	BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná
Časť:	A7 - Iná modernizácia	Spracovateľ:	BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná
Miesto:	obec Bystričany, okr.: Prievidza		
Objednávateľ:	Obec Bystričany, Mirka Nešpora1/17, 972 45		
Zhotoviteľ:	CRONSON s.r.o. Ludanice		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 792,12

DHSVPráce a dodávky HSV2 135,80

D6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie966,20

1	K	612451071.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vnútorných maltou cementovou pre omietky	m2	88,014	7,20	633,70
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

P

Poznámka k položke:
uvažované 50% plochy stien

2	K	632311001.S	Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	31,356	2,92	91,56
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

P

Poznámka k položke:
x6 - odstránenie pôvodnej nášlapnej vrstvy podlahy na chodbe a pod schodiskom na 1.NP a vytvorenie novej nášlapnej vrstvy z keramickej dlažby
x11 - odstránenie pôvodnej nášlap. vrstvy schodiska z keramickej dlažby, vyspr. konštrukcie a vyhotovenie novej nášlap. vrstvy z mrazuvzdornej dlažby

3	K	632451612	Sanácia betónovej konštrukcie opravnou maltou PCI Polycrét K 40 hr. 10 mm	m2	14,956	16,11	240,94
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

P

Poznámka k položke:
x11 - odstránenie pôvodnej nášlap. vrstvy schodiska z keramickej dlažby, vyspr. konštrukcie a vyhotovenie novej nášlap. vrstvy z mrazuvzdornej dlažby

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie1 161,71

4	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	67,200	5,33	358,18
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

5	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	31,356	4,59	143,92
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

P

Poznámka k položke:
x6 - odstránenie pôvodnej nášlapnej vrstvy podlahy na chodbe a pod schodiskom na 1.NP a vytvorenie novej nášlapnej vrstvy z keramickej dlažby
x11 - odstránenie pôvodnej nášlap. vrstvy schodiska z keramickej dlažby, vyspr. konštrukcie a vyhotovenie novej nášlap. vrstvy z mrazuvzdornej dlažby

6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,244	12,63	28,34
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

7	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,276	8,85	37,84
---	---	-------------	--	---	-------	------	-------

8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,244	15,13	33,95
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	51,312	0,45	23,09
---	---	-------------	---	---	--------	------	-------

10	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,244	60,78	136,39
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

11	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	400,00	400,00
----	---	-------------	--------------------------	----	-------	--------	--------

P

Poznámka k položke:
6 ton do kontajnera

D99Presun hmôt HSV7,89

12	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	0,821	9,61	7,89
----	---	-------------	---	---	-------	------	------

DPSVPráce a dodávky PSV4 656,32

D767Konštrukcie doplnkové kovové859,47

13	K	767222110.S	D+M zábradlí schodiskových z profilovej ocele do muriva s hmotnosťou 1m zábradlia do 20 kg vrátane povrchovej úpravy	m	8,620	84,78	730,80
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

P

Poznámka k položke:
x14 - odstránenie pôvodného zábradlia na schodisku a osadenie nového ocelového pozinkovaného exteriérového zábradlia - Z2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	767996802.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, -0,00100t	kg	100,000	1,21	121,00
P			Poznámka k položke: x14 - odstránenie pôvodného zábradlia na schodisku a osadenie nového ocelového pozinkovaného exteriérového zábradlia - Z2				
15	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	8,518	0,90	7,67
D 771			Podlahy z dlaždíc	1 890,43			
16	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	20,000	3,72	74,40
P			Poznámka k položke: x6 - odstránenie pôvodnej nášlapnej vrstvy podlahy na chodbe a pod schodiskom na 1.NP a vytvorenie novej nášlapnej vrstvy z keramickej dlažby x11 - odstránenie pôvodnej nášlap. vrstvy schodiska z keramickej dlažby, vyspr. konštrukcie a vyhotovenie novej nášlap. vrstvy z mrazuvzdornej dlažby				
17	M	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvxxr 298x80x9 mm (výber investor)	ks	68,000	4,11	279,48
18	K	771541015.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	16,400	25,34	415,58
P			Poznámka k položke: x6 - odstránenie pôvodnej nášlapnej vrstvy podlahy na chodbe a pod schodiskom na 1.NP a vytvorenie novej nášlapnej vrstvy z keramickej dlažby				
19	M	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, viacfarebné (výber investor)	m2	16,728	24,38	407,83
20	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	14,956	24,49	366,27
P			Poznámka k položke: x11 - odstránenie pôvodnej nášlap. vrstvy schodiska z keramickej dlažby, vyspr. konštrukcie a vyhotovenie novej nášlap. vrstvy z mrazuvzdornej dlažby				
21	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, jednofarebné (výber investor)	m2	15,255	18,49	282,06
22	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	18,256	3,55	64,81
D 783			Nátery	937,77			
23	K	783814220	Nátery olejové farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobné 1x email	m2	72,471	12,94	937,77
P			Poznámka k položke: x12 - vyspravenie a vymaľovanie stien spoločných priestorov (do výšky 1500 mm od podlahy nový olejový náter)				
D 784			Dokončovacie práce - maľby	968,65			
24	K	784401801	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	176,027	0,52	91,53
P			Poznámka k položke: x12 - vyspravenie a vymaľovanie stien spoločných priestorov (do výšky 1500 mm od podlahy nový olejový náter)				
25	K	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	176,027	1,17	205,95
P			Poznámka k položke: x12 - vyspravenie a vymaľovanie stien spoločných priestorov (do výšky 1500 mm od podlahy nový olejový náter)				
26	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	176,027	1,30	228,84
27	K	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	176,027	0,15	26,40
P			Poznámka k položke: x12 - vyspravenie a vymaľovanie stien spoločných priestorov (do výšky 1500 mm od podlahy nový olejový náter)				
28	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	30,240	1,20	36,29
29	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	67,200	1,35	90,72
30	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	103,556	2,79	288,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:
Obnova bytového domu Osloboditeľov - 50
Objekt:
A - Stavebné úpravy
Časť:
A8 - Elektroinštalácia

JKSO:
Miesto: obec Bystričany ; okr. Prievidza

Objednávateľ:
Obec Bystričany, Mirka Nešpora1/17, 972 45

Zhotoviteľ:
CRONSON s.r.o. Ludanice

Projektant:
BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná

Spracovateľ:
BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná

Poznámka:

KS:
Dátum: 13.03.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			6 341,43
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	6 341,43	23,00%	1 458,53
Cena s DPH			7 799,96
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Obnova bytového domu Osloboditeľov - 50	Dátum:	13.03.2025
Objekt:	A - Stavebné úpravy	Projektant:	BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná
Časť:	A8 - Elektroinštalácia	Spracovateľ:	BEELI s.r.o., Bojná 329, 956 01 Bojná
Miesto:	obec Bystričany ; okr. Prievidza		
Objednávateľ:	Obec Bystričany, Mirka Nešpora1/17, 972 45		
Zhotoviteľ:	CRONSON s.r.o. Ludanice		
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	6 341,43
D1 - Zemné práce	323,58
D2 - Demontáž	1 695,71
D3 - Vedľajšie rozpočtové náklady	1 696,65
D4 - Bleskozvod	2 625,49

ROZPOČET

Stavba: Obnova bytového domu Osloboditeľov - 50

Objekt: A - Stavebné úpravy

Časť: A8 - Elektroinštalácia

Miesto: obec Bystričany ; okr. Prievidza

Objednávateľ: Obec Bystričany, Mirka Nešpora1/17, 972 45

Zhotoviteľ: CRONSON s.r.o. Ludanice

Dátum: 13.03.2025

Projektant: BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná

Spracovateľ: BEELI s.r.o., Bojná
329, 956 01 Bojná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 6 341,43

D D1 Zemné práce 323,58

1	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	6,000	53,93	323,58
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D D2 Demontáž 1 695,71

2	K	2109681044	Demontáž bleskozvodu	hod	40,000	24,93	997,20
3	M	M026	Vývoz odpadu na skládku	kpl	1,000	698,51	698,51

D D3 Vedľajšie rozpočtové náklady 1 696,65

4	K	000700011	Dopravné náklady	eur	1,000	498,93	498,93
5	M	008.1	Realizačný projekt	ks	1,000	798,29	798,29
6	K	001000034	Inžinierska činnosť - revízia + revízna správa	eur	1,000	399,43	399,43

D D4 Bleskozvod 2 625,49

7	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	5,000	2,29	11,45
8	M	3544247920	Štítok orientačný	ks	5,000	0,48	2,40
9	K	210220107	Držiak vedenia do zateplenej fasády	ks	60,000	1,41	84,60
10	M	3544217600	Podpera vedenia na vonkajšie izolácie ocelová žiarovo zinkovaná označenie DV	ks	60,000	0,76	45,60
11	K	210220109	Podpery vedenia FeZn pod škridlovú strech PV11	ks	32,000	1,65	52,80
12	M	1235698654	Podpery vedenia FeZn pod škridlovú strech PV11	ks	32,000	1,23	39,36
13	K	210220109.1	Podpera vedenia na vrchol krovu ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 15 A	ks	38,000	1,65	62,70
14	M	1235698654.1	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI	ks	38,000	1,23	46,74
15	K	210220201	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m s vrutom JP10-30	ks	11,000	5,87	64,57
16	M	35442200.1	Zachytávacia tyč FeZn JP10	ks	7,000	4,37	30,59
17	M	35442200.2	Zachytávacia tyč FeZn JP15	ks	3,000	8,00	24,00
18	M	35442200.3	Zachytávacia tyč FeZn JP30	ks	1,000	24,37	24,37
19	K	210220241	Držiak zachytávacej tyče - F-FIX-132	ks	10,000	10,48	104,80
20	M	3544219150	Držiak zachytávacej tyče - F-FIX-132	ks	10,000	41,48	414,80
21	K	210220241.1	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	11,000	2,34	25,74
22	M	3544219150.1	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK	ks	11,000	0,69	7,59
23	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	8,000	2,34	18,72
24	M	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	8,000	0,95	7,60
25	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	6,000	2,34	14,04
26	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	6,000	1,19	7,14
27	K	210220800	Vedenie AlMgSi Ø 8	m	90,000	1,03	92,70
28	M	35454554	Vedenie zliatina AlMgSi označenie Ø 8	m	90,000	2,88	259,20
29	K	21022080011	Uzemňovacie vedenie v zateplení FeZn/PVC Ø10	m	12,000	1,05	12,60
30	M	354545541	Vedenie zliatina AlMgSi označenie Ø 10	m	12,000	4,32	51,84
31	K	210220804520	Vedenie v zateplení AlMgSi/PVC Ø 8	m	60,000	1,03	61,80
32	M	3544245454	Vedenie zliatina AlMgSi/PVC označenie Ø 8	m	60,000	3,08	184,80
33	K	210220804524	Lešenie-Zabezpečí stavba	m	0,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	3544245456	Krabica na meráciu svorku bleskozvodov - nastavovacia 218x168x80-150 - R.8145	ks	5,000	8,14	40,70
35	M	3544245456	Krabica na meráciu svorku bleskozvodov - nastavovacia 218x168x80-150 - R.8145	ks	5,000	4,28	21,40
36	K	3544245456.1	Montáž výložníka komína	ks	2,000	5,15	10,30
37	M	3544245456.1	Výložník komína	ks	2,000	20,45	40,90
38	K	3544245456.2	Montáž ZT 2,0m zemniacej tyče	ks	24,000	15,16	363,84
39	M	3544245456.2	ZT 2,0m zemniaca tyč	ks	24,000	11,14	267,36
40	K	3544245456.3	Svorka k uzemňovacej tyči - SJ 02 - 25mm - Fe/Zn	ks	24,000	2,20	52,80
41	M	3544245456.3	Svorka k uzemňovacej tyči - SJ 02 - 25mm - Fe/Zn	ks	24,000	1,16	27,84
42	K	61516515615	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	20,000	1,05	21,00
43	M	3154321654	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	m	20,000	1,34	26,80